
 

 

POSTANOWIENIE NR 301/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Myślibórz na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Myślibórz ustalonych 

postanowieniem Nr 258/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Myślibórz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4560, zm. z 2020 r. 

poz. 1560, z 2021 r. poz. 3584 i poz. 5720, z 2022 r. poz. 3453, z 2023 r. poz. 45, 2619, 3269, 4224 i 4592 oraz 

z 2024 r. poz. 731). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Myśliborza, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Myślibórz. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 

 

Anna Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5834



Załącznik do postanowienia nr 301/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

Podział Gminy Myślibórz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Asnyka, Broniewskiego, Dąbrowskiej, Fredry, 

Gdańska, Gorzowska, Konopnickiej, Łużycka, Norwida, 

Mieszka I, Orzeszkowej, Sienkiewicza, Zbigniewa 

Herberta, Tuwima, Zielone Wzgórze, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Leonida Teligi,  

ul. Lipowa 18a, 74-300 Myślibórz 

2 Os. Słowiańskie 
Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Leonida Teligi,  

ul. Lipowa 18a, 74-300 Myślibórz 

3 

Ulice: 11 Listopada, 1 Maja, Kaszubska, Kościelna, 

ks. Michała Sopoćki, Malborska, Marcinkowskiego, 

Młyńska, Orla, Przemysłowa, Spadzista, Sportowa, 

Strzelecka, Szarych Szeregów, Torowa, Wschodnia, 

Zaciszna 

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna,  

ul. Armii Polskiej 16, 74-300 Myślibórz 

4 

Ulice: Bałtycka, Cienista, Dąbrówki, Dworcowa, Józefa 

Piłsudskiego, Józefa Wybickiego, Kamienna, Kościuszki, 

Królewiecka, Łąkowa, Osiedle XX-lecia, Przedmieście 

Kostrzyńskie, Sienna, Szkolna, Weterynaryjna, Władysława 

Sikorskiego 

Środowiskowy Dom Samopomocy,  

ul. Kamienna 20, 74-300 Myślibórz 

5 Ulice: Pomorska, Ratuszowa, Wałowa 
Zespół Szkół im. Noblistów Polskich,  

ul. Za Bramką 8, 74-300 Myślibórz 

6 
Ulice: Bohaterów Warszawy, Grunwaldzka, Mickiewicza, 

Pionierów, Wieżowa, Witolda Pileckiego 

Specjalny Ośrodek  

Szkolno-Wychowawczy TPD,  

ul. Witolda Pileckiego 27,  

74-300 Myślibórz 

7 

Ulica: Armii Polskiej, Klasztorna, Kolegiacka, ks. kard. 

Stefana Wyszyńskiego, Mariacka, Niedziałkowskiego, 

Rynek im. Jana Pawła II, Warszawska, Władysława 

Andersa 

Budynek przy ul. Pionierów 13 

(byłe gimnazjum),  
ul. Pionierów 13, 74-300 Myślibórz 

8 

Ulice: Celna, Ignacego Daszyńskiego, Kołobrzeska, 

Lipowa, Lipiańska, Malinowa, Ogrodowa, Pigwowa, 

Poziomkowa, Porzeczkowa, Północna, Przy Stawie, 

Sezamkowa, Słoneczna, Spokojna, Za Bramką, 

al. Jabłonkowa, osiedla: Piastów, Powstańców 

Wielkopolskich 

Przedszkole Publiczne Nr 2   

im. Misia Uszatka,  

ul. Spokojna 12, 74-300 Myślibórz 

9 Miejscowości: Nawrocko, Zgoda, Mączlino, Sobienice 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy,  

Nawrocko 11, 74-300 Myślibórz 

10 
Miejscowości: Golenice, Golczew, Golenicki Młyn, Ogard, 

Pacynowo, Straszym, Sarbinowo, Listomie, Utonie, 

Kruszwin 

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna  

Filia w Golenicach,  

Golenice 45, 74-300 Myślibórz 

11 
Miejscowości: Prądnik, Sulimierz, Chełmsko, Czyżykowo, 

Dzierzgów, Grządziele, Jezierzyska, Krężel, Odolanów, 

Rokicienko, Szypuły 

Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Sulimierz 76A, 74-300 Myślibórz 

12 
Miejscowości: Kierzków, Krusze, Niesłusz, Czeczewo, 

Jezierzyce, Przymiarki, Rów, Tarnowo 

Szkoła Podstawowa  

im. Janusza Korczaka,  

Kierzków 69, 74-300 Myślibórz 

13 
Miejscowości: Sitno, Czółnów, Dąbrowa, Nawojczyn, 

Podłążek, Otanów 

Świetlica Wiejska,  

Sitno, ul. Sportowa 19A,  

74-300 Myślibórz 
14 Miejscowości: Pszczelnik, Dalsze, Gryżyno Szkoła Podstawowa Nr 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5834



im. Janusza Kusocińskiego,  

ul. Józefa Piłsudskiego 18,  

74-300 Myślibórz 

15 
Miejscowości: Kolonia Myśliborzyce, Zarzecze, 

Myśliborzyce 
Świetlica Wiejska w Myśliborzycach,  

Myśliborzyce 48, 74-300 Myślibórz 

16 Miejscowości: Chłopowo, Chłopówko 
Świetlica Wiejska w Chłopowie,  

Chłopowo 13, 74-300 Myślibórz 

17 Miejscowości: Czerników, Pniów 
Świetlica Wiejska w Czernikowie,  

Czerników 14, 74-300 Myślibórz 

18 Miejscowość Renice 
Świetlica Wiejska w Renicach,  

Renice 2, 74-300 Myślibórz 

19 Miejscowości: Głazów, Strzelnik, Wydmuchy, Zgnilec 
Świetlica Wiejska w Głazowie,  

Głazów 48A, 74-300 Myślibórz 

20 Miejscowości: Derczewo, Sicienko 
Świetlica Wiejska w Derczewie,  

Derczewo, ul. Lipiańska 4A,  

74-300 Myślibórz 

21 Miejscowości: Rościn, Rościnko, osada Dąbrowa 
Świetlica Wiejska w Rościnie,  

Rościn 50, 74-300 Myślibórz 

22 Miejscowości: Wierzbnica, Wierzbówek 
Świetlica Wiejska w Wierzbnicy, 

 Wierzbnica 19A, 74-300 Myślibórz 

23 Miejscowości: Ławy, Pluty, Podławie, Płośno, Sądkowo 
Świetlica Wiejska w Ławach,  

Ławy 13A, 74-300 Myślibórz 

24 Miejscowość Klicko 
Świetlica Wiejska w Klicku,  

Klicko 4B, 74-300 Myślibórz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5834


		2025-12-19T09:46:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




